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Predmet: materijal za obrazovanje i nauku -stakleni laboratorijski pribor
- dodatne informacije - pojasnjenja.

Saglasno odredbi ¢lana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (“Sluzbeni glasnik RS"
br.124/12,14/151 68/15), natrazenje pojasnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo slede¢i
odgovor:

Pitanja i odgovori

Stavka 6, 20, 29- pokrovna stakla, niste stavili dimenzije , da li je prihvatljivo poniditi 18x18?

Da

Stavka 8-petri posuda —-da li je doSlo do Stamparske greske t.j. da li se mislilo na R=60mm?

Da, misli se na R=60x15 mm

Stavka 18-da li je prihvatljivo ponuditi viae zapremine 15ml?

Da

Stavka 21-na koji tip boce za serum ste mislili | koje zapremine?

Podaci o dobru koje se trazi: proizvodja¢ Simax, cat br. 1632511101968 kapacitet 20 lit,
d(mm) 286, h(mm) 470, slif: Sj60/46

Stavka 159.- da li je prihvatljivo ponuditi reagens bocu od 250ml?

Da

Stavka 161.- staklene epruvete, s obzirom da je zahtev vrlo specifi¢an, molimo Vas da nas uputite
odgovarajuc¢im katalo$kim brojem na proizvodaca istih?

Nemamo proizvodjaca ni kataloski broj

Stavka 162.- s obzirom da je traZena velika koli¢ina ( 300 kom) da li je prihvatljivo ponuditi tikvice od
2ml sa plasti¢nim zatvara¢em?

Nije prihvatljivo ponuditi tikvice od 2ml sa plasti¢nim zatvaracem

Stavka 222.- posto ne postoji klipna pipeta od 0,1ml, da li je u pitanju stamparska greska ili se misli na
automatsku pipetu od 100ul?

Gradacija pipete treba da bude 0,1 ml

Stavka 253.- da li je prihvatljivo ponuditi hromatografsku kolonu 800x40mm?

Nije prihvatljivo ponuditi hromatografsku kolonu 800x40mm

Stavka 286.-da li se misli na pakovanje 1/1007?

Da, misli se na pakovanje 1/100 kom.

Pitanja i odgovori

Stavka br.29 - Pakovanje pokrovnih stakala zavisno od proizvodaca je 100 ili 200kom a kod Vas je
navedeno 1000kom u pak. Dali je u pitanju greska ili je stavrno potrebno ponuditi ovu kolicinu?

Da, u pitanju je tehnicka greska, treba da stoji 100 kom.

Stavka br.161 - Da li je prihvatljivo ponuditi staklene epruvete zapremine 40ml?

Nije prihvatljivo ponuditi staklene epruvete zapremine 40ml

Stavke br.270, 351 - Da li Vam je potrebna samo boca od 1000ml ili Vam je potreban dispenser sa
bocom. Ukoliko je potreban dispenser molimo da precizirate zapreminu 1-10ml; 2.5-25ml; 5-50ml; 10-
100ml

Potrebna je boca od 1000ml




Stavka br.311 - Da li ste mislili na gumice za boce kapalice, ako ne molimo za viSe detalja

Misli se na kapalice za uzimanje uzoraka iz reagens boca

Stavka br.360 - U opisu artikla ste naveli dve vrste flasica od 5 I 10ml. Molimo Vas da ovu stavku
ra$¢lanite na dve stavke jer nije ista prodajna cena

Potrebne su nam bo¢ice od 10 ml za ¢uvanje praskastih uzoraka

Pitanja i odgovori

Stavke 6, 20, 29 —-navedite dimenzije pokrovnih stakala?

18mm x 18mm

Stavke 123 1 160 - Koje debljine zida treba da budu cevi?

Bitan je pre¢nik a ne debljina staklenog zida

Stavke 139 1 140 -da li treba ponuditi samo biretu ili u kompletu sa bocom i pumpicom?

Treba ponuditi biretu u kompletu sa bocom i pumpicom

Stavke 144.1145. - dali se trazi balon sa ravnim ili okruglim dnom?

Balon sa okruglim dnom

Stavka 161- molim proizvodjaca I kataloski broj

Nemamo proizvodaca ni kataloski broj

Stavka 162. Obzirom da standardne trikvice za merenje pocinu od zapremine 5 ml, ukoliko zelite 2
ml, mogu li se ponuditi trapeznog oblika sa slifom 7?

Ukoliko ne moze, molimo da navedete kataloski broj I proizvodjaca za artikal sa karakteristikama koje
trazite.

Ne mogu se ponuditi trapeznog oblika sa slifom .nemamo katalo3ki broj I proizvodaca
Stavka 165 - Dali je u pitanju vazdusni hladnjak? Sa slifom ili bez slifa?

U pitanju vazdusni hladnjak sa $lifom. postoji katalo3ki broj stavke

Stavke 217 1221 - dali je u pitanju greska ili bas treba da budu dimenzije 160x10 mm? Molim
kataloski broj [ proizvodjaca

Nije u pitanju greska treba da budu dimenzije 160x10 mm

Stavka 219 - Ima vise kapilara, molim precizirajte ili katalodki broj

nemamo kataloski broj

Stavka 222 - zapremina klipnih pipeta pocinje od 1 ml, ako nije greska u zahtevu da budu 0,1 ml,
molim kataloski broj

Gradacija pipete treba da bude 0,1 ml

Stavke 269 [ 349 - navedite dimenzije stapica

Nemamo dimenzije stapica - u pitanju su stapici za mesanje

Stavka 273 - Da li treba da bude jedan ili dva slifa?

Sa dva slifa

Stavka 311 da li treba samo stakleni deo kapalice ili sa gumicom?

Samo stakleni deo kapalice

Stavke 314 i 315 - Da li mislite na birete po Bangu? Ako ne, molim kataloski broj

Mislimo na birete po Bangu

Stavke 317,318 1319 - Da li treba da bude okruglo ili ravno dno?

Treba da bude okruglo dno

Stavka 343 1 359 - molim vas navedite dimenzije epruvete, obzirom da je u opisu stavke 343" mala
epruveta 10 ml”, a u stavci 359 “velika epruveta 10 ml”

Obe stavke su epruvete od 10 ml

Stavka 360 - Da li treba bocice da budu sa navojem, kakav je zapusac? Obzirom da se trazi od 5mli 10
ml u jednoj koloni, kako formirati cenu, kada ona nije ista za 5 ml [ 10 mlI?

Potrebne su nam bo¢ice od 10 ml za ¢uvanje praskastih uzoraka

Stavka 382 - Da li treba da budu negraduisane ili graduisane?

Negraduisane

Stavka 390 - Moze li se ponuditi staklena tikvica za jodni broj?

Ne moze se ponuditi staklena tikvica za jodni broj

Stavka 395 - Da li se moze ponuditi tikvica ravno dno? Da li treba da ima zapu3$ac ili ne? Ako ne moze
tikvica, molim da se pojasni na kakvu bocu se misli ili kataloski broj

Da, moZe se ponuditi tikvica ravno dno, ne treba da ima zapu3a¢

Stavka 417 - Od kog materijala treba ponuditi stalak, drveni, metalni...I za koji precnik epruvete?
Treba ponuditi metalni stalak za standardne epruverte 160mm*10mm

Stavka 418 - Navedite duzinu stapica




Nemamo duZinu stapica - u pitanju su stapic¢i za mesanje
Stavke 421-424 - Da li treba ponuditi usko ili siroko grlo?
Moze i usko i siroko grlo

Stavka 471 - Da li treba usko ili siroko grlo?

Moze i usko i siroko grlo

Pitanje

U tabeli gde se upisuju cene - u koloni PDV, da li treba upisati 20% ili iznos PDVa u din za jedinicnu
cenu ili za ukupnu vrednost?

Odgovor

Treba upisati iznos PDV u dinarima za jedini¢nu cenu.

Pitanje

Stavka 327. - levak za odvajanje moze biti po Squibu ili cilindrican, ne moze i jedno i drugo jer su dva
razlicita oblika. Ako mislite na levak za odvajanje, molim precizirajte koji odlik zelite

Odgovor

Postoji katalo$ki broj stavke Glacier 212.2008.07. U pitanju je cilindri¢ni levak za odvajanje.

Pitanje

Na vise pozicija ste naveli kao poseban zahtev ROTH i njihove kataloske brojeve (poznato je da ROTH
nije proizvodjac laboratorijskog stakla), kao i nekih drugih proizvodjaca, a niste naveli da je dozvoljeno
ponuditi ekvivalent, kao sto je to predvidjeno Zakonom o Javnim nabavkama. Molim vas odgovor da li
je dozvoljeno ponuditi ekvivalent gde god ste naveli odredjenog proizvodjaca.

Odgovor

Da, mogu se ponuditi i odgovarajuca dobra, kako je i navedeno u tehnickoj specifikaciji i obrascu
ponude, iznad tabelarnog dela.

Pitanje

Koji tatno dokument treba da se dostavi kako bi se ispunio dodatni uslov za u¢e5¢e u postupku javne
nabavke , definisane ¢lanom 76. zakona, u kome traZite od preduzeca da dostavi da je aktivan u
kontinuitetu u predmetnoj delatnosti najmanje 3 (tri) godine, pre godine u kojoj je objavljen poziv za
podnosenje ponuda (2012.,2013.,2014.).

Odgovor

Treba dostaviti izvod iz APR.

Saglasno navedenom, izvr$ene su izmene konkursne dokumentacije i produzen
rok za dostavljanje ponuda za 28.12.2015. godine (ponedeljak), do 09,00 sati.

Otvaranje ponuda ¢e se obaviti 28.12.2015. godine sa pocetkom u 10,00 sati.

S poStovanjem,
Zamen/ik_p_redsednika Komisije
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